都道府県

各 ユニットケア研修等事業担当部(局)長 様

指定都市

一般社団法人 日本ユニットケア推進センター 会 長 跡 部 尚 子 (公 印 省 略)

2025年度 第2期ユニットケア研修2次募集の実施について

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当センターの業務運営につきまして、特段のご理解・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、別添の募集要項のとおり「2025年度 第2期ユニットケア研修」の2次募集 を実施することといたしました。つきましては所管するユニット型施設へ広くご周知くだ さいますようお願い申し上げます。

引き続き、ユニットケア研修事業へのご理解とご支援をよろしくお願い申し上げます。

記

◆ 募集スケジュール

募集期間:2025年7月23日(水)~8月12日(火)

受講決定:2025年8月19日(火)

※応募状況は「都道府県・指定都市用システム」から確認できます。 不都合がある場合は、8月15日(金)までにご連絡ください。

- ◆ 募集要項関係書類
 - 1. 2025年度 第2期2次 ユニットケア研修 募集要項
 - 2. 2025年度 第2期 ユニットリーダー研修実地研修 対象施設一覧
- ◆ 都道府県・指定都市用システム https://system.unit-care.or.jp/pref/ ・「関係書類のダウンロード」に上記データをアップロードいたします。

以上

【問い合わせ先】

一般社団法人 日本ユニットケア推進センター 研修企画課 柏葉 啓/岩崎 晃久 Tel: 03-5577-6186 Fax: 03-5577-6187 Mail: suishinka@unit-care.or.jp